Lan<^ebek Scriptt. VII. 310. — Articuli pra?dicti XL (ibid. p. 341—48.) Sigismundo,

RoDianorum icgi, traditi sunt Budw, die XXII. Junii an. 1121 (ibid. p. 339).

."iO^
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1424 [3426.] Procosulijm kt coxsulum oppidi Wi>sr\ testimonia tle dncatu Sles-

1. Juiiir. vicensi a duce Gerardo ejusque filiis pacitice et quiete possesso. — Wlnsen in dioecesi

Verdrnst . die ascensionis domini.

Langcbek Scriptt. VII. 372—73.

4 junii. [3427.] BoRfiEMESTERE OG Raadm.rm) I Staden Vlse\ deres Vidnesbyrd, at

de holstenskc Grever Hinrik , Alff og Gherd sanit deres Fader og Forfaedre have veeret i rolig

Uesiddelse af Hertugdommet Slesvig indtil Kong Erik bekrigede dem. — Vlsen, Sondagen

fur Pindse. (Plattydsk).

Langcbek Scriptt. VIL .381.

[3428.] Exceptio Erici Krumdik, procuratoris Erici regis Daciae, coram Sigis-

mundo Romanorum rege prodiicta contra articulos, scripluras et certorum testium dicta et

literas pro parte Hinrici , Adolphi et Gerardi, comitum Holsatia?. — Sine die.

Iiang:(btk Scilptt. VIL .386—87.

28. .Jiniii. [3429.] Sententia arbitralis Sigismu\di regis Romanorum, qua pronunciat, "totani

Jutiam australem, in qua situata sunt Slcswick et Gottorp, et alia loca ad ipsam Jutiam per-

tinentia, una cum Sylva Danica et insula Alsen, et provincia Frisia3 vulgariter Heerden nuncu-

patfE, cum omnibus juribus et pertinentiis, pertinuisse et pertinere debere jure directi et utilis

dominii ad regem et regnum Daniae", et ducibus Holsatiae super his terris nullum jus feudale

competiisse vel competere. — Bnd(e, 28. Junii.

Hvitfcldt Uanm. Ri^cs Kr5n. cd. in 4to T. IV. p. 340. ed. in fol. p. 697—704. Cvprai

Annall. episc. Slesv. p. 364—65. Pontan. Rer. Danicar. Hist. Libr. IX. p. 571—577.

Langcbek Scriptt. VIL 396—99.

28. Junii. [3430.] Testimonium de protestatione Nicolai Sachow contra finalem sententiam

Sigismundi Romanorum regis in causa inter Ericum Daci.-e regem et duces Slesvicenses. —
Bud(B, d. XXVIII. Junii.

Langebek Scriptt. VII. 446

—

17.

3. Julii. [3431.] Henricus, dux Slesvicensis, Nicholaum Sachovv, pra^positum ecclesi;e

Slesvicensis, Luderum Rottorp, procuratorem in curia Romana , et alios sex procuratores in

eadem curia procuratores suos constituit ad prosequendani nullitatem praetensae arbitralis sen-

tentiae per Sigismundum, Romanorum regem, latae in causa inter dominiim constituentem

ejusque fratres ex una parte et Ericuin regem Dacia^ ex altera de ducatu Slesviccnsi et terra^

Jutiae australis, etc. — Budrp , die III. mensis Julii.